

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Progetto di manutenzione straordinaria per la sostituzione della condotta principale B DN1600 e DN1200 del manufatto di derivazione B. Delibera CIPE n.55 del 10/11/2014.

COMMITTENTE: Consorzio di Bonifica Stornara e Tara

Data, 18/12/2020

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 S.003.021.b	Esecuzione di recinzione provvisoria di cantiere sui confini dell'area destinata alla costruzione, con lamiere ondulate, o rete metallica a pannelli modulari assemblabili di alte ... a finale e quant'altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. Recinzione con rete metallica zincata					1'000,00		
	SOMMANO mq					1'000,00	16,50	16'500,00
2 S.003.032.e	Modulo prefabbricato polifunzionale avente le seguenti caratteristiche: a) struttura portante, costituita da telaio di base superiore ed inferiore e montanti in profilati di acciai ... spettive utenze, cavetto per la messa a terra. Tutti i componenti sono a norma CEI. Delle dimensioni di m 4,00x2,50x2,50					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	3'525,00	7'050,00
3 S.003.036	Modulo prefabbricato del tipo mobile, attrezzato per uso wc da cantiere, a funzionamento chimico che non richiede allaccio alla rete fognaria, delle dimensioni di circa cm. 105x105 ... i prodotti relativi all'impiego di cabine e prodotti sanitari", approvata in data 13/12/2011. Costo noleggio giornaliero 2 moduli per 365 giorni di noleggio *(par.ug.=2,00*365)	730,00				730,00		
	SOMMANO cad					730,00	7,70	5'621,00
4 S.002.010.b	Kit in conformità al D.M. 388 ALL. 1, indicato per luoghi di lavoro con tre e più lavoratori. La dotazione è costituita da:1 copia Decreto Min 388 del 15/07/2003, 3 Confezioni di c ... opio, 5 Paia guanti sterili, 3 bustine GEL per ustioni gr.3,5, 1 manuale pronto soccorso multilingua. Per ogni valigetta					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	215,00	430,00
5 EL.007.001.c	Fornitura e posa in opera di corda o tondo in rame nudo per impianti di dispersione e di messa a terra, su scavo di terreno già predisposto, escluso l'onere dell'apertura e della c ... dello stesso. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. Di sezione pari a 35 mm ² (7x Ø 2,5 mm).					50,00		
	SOMMANO m					50,00	6,50	325,00
6 EL.007.004.a	Fornitura e posa in opera di puntazza a croce per dispersione realizzata in acciaio zincato a fuoco di dimensioni 50x50x5 mm, da conficcare in terreno di media consistenza, all'int ... alla rete generale di terra. È inoltre compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita. Di lunghezza pari a 1,5 m.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	31,00	31,00
7 A.001.013.d	Fornitura e posa in opera di estintore portatile a polvere polivalente per classi di fuoco A (combustibili solidi), B (combustibili liquidi), C (combustibili gassosi), tipo omologa ... installazione e funzionamento. È compreso quanto occorre per dare il lavoro finito. estintore classe 34A - 233BC (Kg 6).					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	63,50	190,50
	A R I P O R T A R E							30'147,50

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							30'147,50
8 A.001.037.b	Fornitura e posa in opera di cartellonistica conforme a quanto previsto dalla normativa vigente, da applicare a muro o su superfici lisce con indicazioni standardizzate di segnali ... a. Distanza massima di percezione con cartello sufficientemente illuminato: d (m). cartello LxH = mm 220x220 - d = m 10.					5,00		
	SOMMANO cad					5,00	7,55	37,75
9 S.002.008.b	Segnali di divieto di forma quadrata, costruiti in polipropilene serigrafato. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno. Delle dimensioni di mm 400 per lato					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	40,48	809,60
10 S.002.005	Segnali informativi di forma rettangolare delle dimensioni di 220x100mm. Realizzati in alluminio dello spessore di 1,5mm. Resistenti agli agenti atmosferici, adatti per uso interno ed esterno.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	15,18	303,60
11 S.002.007	Segnali con scritta di pericolo, realizzati in alluminio, con spessore di 0,5mm. Dimensioni mm 350x125.					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	11,32	226,40
12 S.003.024.a	Puntellatura di strutture in genere, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera al coperto, computata per lo sviluppo di superficie interessata, compres ... use le sole centinature. Da valutare al mq di superficie puntellata. Puntellatura di strutture per il 1° mese o frazione Puntellatura per 200m (2 PARETI) di cantiere, L=200mx2, Altezza media tra 2.10m e 2.50m tra DN800 e DN1000. I mese *(lung.=200*2)		400,00		2,300	920,00		
	SOMMANO mq					920,00	28,30	26'036,00
13 S.003.024.b	Puntellatura di strutture in genere, costituita da ritti, tavole, fasce, gattelli, croci e simili, in opera al coperto, computata per lo sviluppo di superficie interessata, compres ... inature. Da valutare al mq di superficie puntellata. Puntellatura di strutture per ogni mese successivo al 1° o frazione Puntellatura per i restanti 11 mesi, sempre per 200m di trincea (2 pareti) di altezza media 2.3m *(lung.=200*2)	11,00	400,00		2,300	10'120,00		
	SOMMANO mq					10'120,00	2,11	21'353,20
14 A.1	Termometro digitale a infrarossi a forma di pistola per la misurazione della temperatura corporea, dell'ambiente e degli oggetti in un solo secondo a distanza. Rispetto al termomet ... 2 pezzi AA); 32 memorie; distanza di misurazione: circa 3-5cm, spegnimento automatico dopo 30s; display LCD a tre colori					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	97,50	97,50
15 A.2	Pulizia giornaliera box servizi Sanificazione Covid 19 per1 box (a settimana) e 360 giorni di lavoro					72,00		
	A R I P O R T A R E					72,00		79'011,55

